АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 июля 2025  года                                                                              № 55

Об исключении из перечня земельного участка, утвержденного постановлением № 103 от 03.09.2021 года «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых бесплатно».

	Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства Омской области № 119-п от 20.05.2015 года «О мерах по реализации закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно»,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	Исключить из перечня земельный участок, предоставляемый в собственность граждан бесплатно, утвержденный на основании постановления № 103 от 03.09.2021 года «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых бесплатно», местоположение:   Омская область, Полтавский район, р.п. Полтавка, ул. Дачная, д. 70, кадастровый номер 55:22:110103:549.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                       М.И. Руденко